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C.N.B.C.L. Awans 30/04/2023

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,080 à 11,693 344 M. (5)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,520 CSF BOEYKENS - JAMART SERAING

2 PINK HOT LADY 10,080 CSF NL DASSEN ELITA URMOND

3 QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST 11,000 CSF W HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

4 MADAKI'S DALMORE SELENE 11,000 CSF DE SMET CORA HAACHT

5 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,670 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,050 à 13,978 344 M. (8)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

6 RUN'S BONITA DE LA DÉESSE AUX BRAS BLANCS 12,870 CSF DE SMET CORA HAACHT

7 ATOMIC 13,460 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

8 PRIMA 13,620 CSF BURRUTO  PIETRO AWANS

9 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,050 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

10 SYMPHONY QUEEN 12,350 CSF GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

11 SAKEE LINDA DES FLEURS DE VENCE 13,590 CSF BOSNY JEAN LUC ENGIS

12 MADAKI'S LADY MILLION 12,720 CSF KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

13 URSULA 13,380 CSF BROWET LASNE

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,460 à 16,774 344 M. (3)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

14 NIGHT FLASH SILINI 15,040 CSF PORREYE CHANTAL GAVERE

15 URSULA QUEEN 14,460 CSF GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

16 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,470 CSF F FOLLET JACKY BELLEU

       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,250 à 14,210 344 M. (3)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

17 GOOFY GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,390 CSM NL FAM. COX STEIN

18 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 14,140 CSM DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

19 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,250 CSM JUSTE BRIGITTE ROLY

       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,220 à 16,495 344 M. (11)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

20 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 16,490 CSM D'HOLLANDER LUC STEKENE

21 UTABARUKA 14,380 CSM NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

22 SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,220 CSM BOSNY JEAN-LUC ENGIS

23 SLATER 14,730 CSM W BOSNY JEAN-LUC ENGIS

24 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,520 CSM W LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

25 UNCLE MAURITS EURO LADY'S 15,900 CSM DERKS ANNE MEISE

26 USTINOV 15,340 CSM BROWET LASNE

27 PEGASUS LINDO DES FLEURS DES VENCE 15,640 CSM F ROUXEL LAURENCE LE VAL AU PERCHE

28 POKÉMON DE LEI PICOUREN 14,250 CSM F ROUXEL LAURENCE LE VAL AU PERCHE

29 UTAH 14,400 CSM BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

30 WINSOME YANKEES EYES LIKE JAGGER 15,550 CSM F FOLLET JACKY BELLEU

       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,580 à 19,233 344 M. (9)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

31 RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 16,980 CSM VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

32 QUALITY TOP 17,310 CSM BOSNY JOEL ENGIS

33 NIGHT FLASH TAGLIAFICO 17,430 CSM W PORREYE CHANTAL GAVERE

34 TRASH TALK 17,510 CSM NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

35 VAI  AVANTI THIAGO 17,690 CSM W SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

36 OOCHIGEA'S RED BULL 16,580 CSM VRANCKEN MICHEL GROOT GELMEN

37 NINO LINDO 17,230 CSM HALLEUX LIONEL HACCOURT

38 VENATORIUS THALES 17,710 CSM JUSTE BRIGITTE ROLY

39 PHENIX 17,140 CSM BOEYKENS - JAMART SERAING

       

WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 19,330 à 22,423 344 M. (5)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

40 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,890 CSM ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

41 RUN BEFORE BEAUTY TANQUERAY 20,810 CSM PEKEL LINDA GAVERE

42 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 19,330 CSM DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

43 INCREDIBLE BIG FUTURE 21,570 CSM VAN ROOSMALEN EDITHE LANAKEN

44 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,600 CSM DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN



C.N.B.C.L. Awans 30/04/2023

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2

SALUKI'S MIXTE 480 M. (2)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

45 RIHANNA Y-SHIRVAN CSF VANGELABBEEK - MACHIELS EIGENBILZEN

46 REGOR Y-SHIRVAN CAM WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

       

AFGHAN FEMELLE 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

47 SAGA Y-SHIRVAN CSF VANGELABBEEK ERWIN BILZEN

       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (3)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

48 OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

49 VENATORIUS PEDROSA CSM BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

50 OOCHIGEA'S PHANTOM CSM LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

       

BASENJI FEMELLE 344 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

51 ABULUKA PENYA CSF HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

       

SOLO 480 M 480 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

52 SKAY Y SHIRVAN CSF WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

       

SOLO 344 M 344 M. (3)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

53 OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE CAF F BOREL SANDRINE BALIZAC

54 UTOPIA CSF DENIS JACQUELINE EPINOIS

55 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM F FOLLET JACKY BELLEU

       



TOUR  1 11H00 Awans 30/04/2023 P.1

10,080 à 11,693 344 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT 2 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BEAUTIFUL GIRL CSF 1 21,67 R.   1   QUINTESSENCE OF THE LADY CSF W 1 22,27

B.   2   PINK HOT LADY CSF 2 22,55 NL B.   2   RYTHM OF BLUE CSF 2 22,60

W.  3   DALMORE SELENE CSF 3 22,65 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

14,460 à 16,774 344 M.

3 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SILINI CSF 2 21,66 R.   1       

B.   2   URSULA QUEEN CSF 1 21,53 B.   2       

W.  3   PALOMA RIVER CSF 3 21,90 F W.  3       

Z.   4       Z.   4       

12,050 à 13,978 344 M.

4 CHIENS S W CL TEMPS NAT 5 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   URSULA CSF 1 22,20 R.   1   PRIMA CSF 1 21,97

B.   2   LADY MILLION CSF 2 22,26 B.   2   SEXY PUNKY CSF 2 22,62

W.  3   RUN'S BONITA CSF 3 22,32 W.  3   SAKEE CSF 3 22,80

Z.   4       Z.   4       

7 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SYMPHONY QUEEN CSF 1 21,80 R.   1       

B.   2   ATOMIC CSF 2 21,82 B.   2       

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

12,250 à 14,210 344 M.

8 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   GOOFY GASPARO CSM 1 22,53 NL R.   1       

B.   2   RACE AGAINST THE CLOCKCSM 2 22,80 B.   2       

W.  3   FASHION BOY FENDI CSM 3 23,96 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

14,220 à 16,495 344 M.

9 CHIENS S W CL TEMPS NAT 10 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   STEK CSM 1 21,54 R.   1   UTABARUKA CSM 4 22,24 NL

B.   2   SLATER CSM W 2 21,91 B.   2   RISING STAR CSM W 2 21,95

W.  3   USTINOV CSM 4 22,65 W.  3   PEGASUS CSM 3 22,07 F

Z.   4   EYES LIKE JAGGER CSM 3 22,15 F Z.   4   UTAH CSM 1 21,92

11 CHIENS S W TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SPOKANE RIVER CSM 1 21,40 R.   1       

B.   2   UNCLE MAURITS CSM 2 21,86 B.   2       

W.  3   POKÉMON CSM 3 21,87 F W.  3       

Z.   4       Z.   4       

16,580 à 19,233 344 M.

12 CHIENS S W CL TEMPS NAT 13 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAMBOV CSM 1 20,72 R.   1   QUALITY TOP CSM 1 20,92

B.   2   TRASH TALK CSM 2 21,29 NL B.   2   THIAGO CSM W 2 21,40

W.  3   NINO LINDO CSM 3 21,45 W.  3   THALES CSM 3 21,87

Z.   4       Z.   4       

14 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAGLIAFICO CSM W 1 21,20 R.   1       

B.   2   RED BULL CSM 2 21,65 B.   2       

W.  3   PHENIX CSM 3 23,88 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

A PARTIR DE 7 CHIENS PAR CATEGORIE, DEUX SERIES SERONT COURRUES AU CHRONO POUR ELABORER LES FINALES

VANAF 7 HONDEN PER CATEGORIE WORDEN TWEE SERIES GELOPEN OP TIJD OM DE FINALES OP TE STELLEN,

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "



TOUR  1 Awans 30/04/2023

19,330 à 22,423 344 M.

15 CHIENS S W CL TEMPS NAT 16 CHIENS S W CL TEMPS

R.   1   TANQUERAY CSM 1 20,88 R.   1   BARBAROSSA CSM 1 21,00

B.   2   TARRASBOMBA CSM 2 21,35 B.   2   BIG FUTURE CSM 2 ZT

W.  3   UGGO CSM 3 21,96 W.  3      

Z.   4       Z.   4      

BASENJI FEMELLE 344 M.

17 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PENYA CSF 1 30,71

SOLO 344 M. (2)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

18 POSITIVE ATTITUDE CAF 22,25 F

19 SITTING BULL CSM 21,29 F

   

SOLO 480 M.

20 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SKAY CSF 44,12

B.   2       

W.  3       

AFGHAN FEMELLE 480 M.

21 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SAGA CSF 1 41,15

B.   2       

SALUKI'S MIXTE 480 M.

22 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RIHANNA CSF 1 31,95

B.   2   REGOR CAM 2 32,86

W.  3      

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

23 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   OCEAN DRIVE CSM 1 18,37

B.   2   PHANTOM CSM 2 18,60

W.  3   PEDROSA CSM 3 18,99

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "



TOUR  2 13h00 Awans 30/04/2023 P.1

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,050 à 13,978 344 M.

24 CHIENS S W CL TEMPS NAT 25 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SYMPHONY QUEEN CSF 2 Z.T R.   1   ATOMIC CSF 2 22,60

B.   2   URSULA CSF 1 22,01 B.   2   LADY MILLION CSF 1 22,48

W.  3   SEXY PUNKY CSF Retirée W.  3   SAKEE CSF 3 22,92

Z.   4      Z.   4      

26 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PRIMA CSF 1 21,99 R.   1       

B.   2   RUN'S BONITA CSF 2 22,10 B.   2       

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

  

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,220 à 16,495 344 M.

27 CHIENS S W CL TEMPS NAT 28 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SPOKANE RIVER CSM 1 21,64 R.   1   STEK CSM 1 21,25

B.   2   POKÉMON CSM 2 21,98 B.   2   SLATER CSM W 3 Z.T

W.  3   RISING STAR CSM W 4 22,11 W.  3   PEGASUS CSM 2 Z.T F

Z.   4   UTABARUKA CSM 3 22,09 Z.   4   USTINOV CSM 4 Z.T

29 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   UNCLE MAURITS CSM 2 22,42 R.   1       

B.   2   UTAH CSM 1 21,86 B.   2       

W.  3   EYES LIKE JAGGER CSM 3 22,65 F W.  3       

Z.   4       Z.   4       

  

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,580 à 19,233 344 M.

30 CHIENS S W CL TEMPS NAT 31 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAMBOV CSM 1 20,84 R.   1   QUALITY TOP CSM 1 21,27

B.   2   TRASH TALK CSM 3 21,97 B.   2   THIAGO CSM W 2 21,66

W.  3   RED BULL CSM 4 22,16 W.  3   THALES CSM 3 22,26

Z.   4   NINO LINDO CSM 2 21,69 Z.   4       

32 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1      Retiré  R.   1       

B.   2       B.   2       

W.  3      Retiré  W.  3       

Z.   4       Z.   4       



FINALES 14h45 Awans 30/04/2023 P. 1

SOLO 480 M.

32 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

SKAY Y SHIRVAN CSF 1 43,90 WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

      

 

AFGHAN FEMELLE 480 M. A-FINALE

33 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SAGA Y-SHIRVAN CSF 1 41,04 VANGELABBEEK ERWIN BILZEN

B.   2         

W.  3         

Z.   4      

SALUKI'S MIXTE 480 M. A-FINALE

34 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RIHANNA Y-SHIRVAN CSF 1 32,27 VANGELABBEEK - MACHIELS EIGENBILZEN

B.   2   REGOR Y-SHIRVAN CAM 2 32,92 WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

W.  3         

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. A-FINALE

35 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM 2 18,60 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

B.   2   OOCHIGEA'S PHANTOM CSM 1 18,42 LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

W.  3   VENATORIUS PEDROSA CSM 3 18,80 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

SOLO 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

35A SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM 21,54 F FOLLET JACKY BELLEU

35B OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE CAF 22,23 F BOREL SANDRINE BALIZAC

BASENJI FEMELLE 344 M. A-FINALE

36 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ABULUKA PENYA CSF 1 31,31 HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

B.   2          

W.  3          

10,080 à 11,693 344 M. A-FINALE

37 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,520 CSF 1 21,62 BOEYKENS - JAMART SERAING

B.   2   QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST 11,000 CSF W 2 22,27 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

W.  3   PINK HOT LADY 10,080 CSF 4 22,36 NL DASSEN ELITA URMOND

Z.   4   OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,670 CSF 5 22,59 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

G.   5   MADAKI'S DALMORE SELENE 11,000 CSF 3 22,31 DE SMET CORA HAACHT

ZW.6          

   

12,050 à 13,978 344 M. B-FINALE

38 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SAKEE LINDA DES FLEURS DE VENCE 13,590 CSF DISM BOSNY JEAN LUC ENGIS

B.   2          

W.  3          

12,050 à 13,978 344 M. A-FINALE

39 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SYMPHONY QUEEN 12,350 CSF 1 22,09 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

B.   2   ATOMIC 13,460 CSF 5 22,59 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

W.  3   PRIMA 13,620 CSF 4 22,20 BURRUTO  PIETRO AWANS

Z.   4   URSULA 13,380 CSF 3 22,15 BROWET LASNE

G.   5   RUN'S BONITA DE LA DÉESSE AUX BRAS BLANCS 12,870 CSF 6 22,64 DE SMET CORA HAACHT

ZW.6   MADAKI'S LADY MILLION 12,720 CSF 2 22,12 KAULEN HENRIETTE SAINT GEORGES

14,460 à 16,774 344 M. A-FINALE

40 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   URSULA QUEEN 14,460 CSF 1 21,15 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

B.   2   NIGHT FLASH SILINI 15,040 CSF Retirée PORREYE CHANTAL GAVERE

W.  3   PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,470 CSF 2 21,63 F FOLLET JACKY BELLEU

Z.   4          

G.   5          

ZW.6          

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"



FINALES Awans 30/04/2023 P. 2

   

12,250 à 14,210 344 M. A-FINALE

41 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GOOFY GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,390 CSM 1 22,42 NL FAM. COX STEIN

B.   2   OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 14,140 CSM 2 22,78 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

W.  3   FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,250 CSM 3 23,66 JUSTE BRIGITTE ROLY

Z.   4          

G.   5          

ZW.6          

   

14,220 à 16,495 344 M. B-FINALE

42 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S RISING STAR 16,520 CSM W 1 21,77 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2   PEGASUS LINDO DES FLEURS DES VENCE 15,640 CSM 3 22,00 F ROUXEL LAURENCE LE VAL AU PERCHE

W.  3   UTABARUKA 14,380 CSM 2 21,96 NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

Z.   4   WINSOME YANKEES EYES LIKE JAGGER 15,550 CSM Retiré F FOLLET JACKY BELLEU

G.   5   USTINOV 15,340 CSM 4 22,38 BROWET LASNE

ZW.6          

14,220 à 16,495 344 M. A-FINALE

43 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   STEK VAN HET NIEUWE WOUD 16,490 CSM 1 21,43 D'HOLLANDER LUC STEKENE

B.   2   SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,220 CSM 5 22,600 BOSNY JEAN-LUC ENGIS

W.  3   UNCLE MAURITS EURO LADY'S 15,900 CSM 4 22,58 DERKS ANNE MEISE

Z.   4   UTAH 14,400 CSM 3 22,36 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

G.   5   POKÉMON DE LEI PICOUREN 14,250 CSM 6 22,72 F ROUXEL LAURENCE LE VAL AU PERCHE

ZW.6   SLATER 14,730 CSM W 2 22,29 BOSNY JEAN-LUC ENGIS

   

16,580 à 19,233 344 M. B-FINALE

44 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VENATORIUS THALES 17,710 CSM 1 21,93 JUSTE BRIGITTE ROLY

B.   2          

W.  3          

Z.   4          

G.   5          

ZW.6          

   

16,580 à 19,233 344 M. A-FINALE

45 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 16,980 CSM 2 21,30 VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

B.   2   QUALITY TOP 17,310 CSM 1 21,06 BOSNY JOEL ENGIS

W.  3   TRASH TALK 17,510 CSM 3 21,46 NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

Z.   4   VAI  AVANTI THIAGO 17,690 CSM W 6 22,26 SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

G.   5   NINO LINDO 17,230 CSM 4 21,54 HALLEUX LIONEL HACCOURT

ZW.6   OOCHIGEA'S RED BULL 16,580 CSM 5 22,04 VRANCKEN MICHEL GROOT GELMEN

   

19,330 à 22,423 344 M. A-FINALE

46 CHIENS Pds du jour S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY TANQUERAY 20,810 CSM Retiré PEKEL LINDA GAVERE

B.   2   INCREDIBLE BARBAROSSA 19,890 CSM Retiré ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

W.  3   TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 19,330 CSM 21,55 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

Z.   4   UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,600 CSM 21,77 DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

G.   5   INCREDIBLE BIG FUTURE 21,570 CSM 21,46 VAN ROOSMALEN EDITHE LANAKEN

ZW.6          

Merci de votre participation et bon retour.

Bedankt voor uw deelname en wel thuis.

Vielen dank für Ihre Teilnahme und gute Heimreise,

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "



C.N.B.C.L.

LISTE DES PARTICIPANTS

     

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,080 à 11,693 344 M. ECART MOINS PLUS ECART 
CHIENS Pds du jour S W NAT.  +Rap. de 1 et 2 T1-T2 RAPIDE RAPIDE T1-T2-FIN,

1 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,520 CSF 1 21,67 21,67 1 21,62 21,67 21,62 -0,05
3 QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST11,000 CSF W 1 22,27 22,27 2 22,27 22,27 22,27
2 PINK HOT LADY 10,080 CSF NL 2 22,55 22,55 4 22,36 22,55 22,36 -0,19
5 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,670 CSF 2 22,60 22,60 5 22,59 22,60 22,59 -0,01
4 MADAKI'S DALMORE SELENE 11,000 CSF 3 22,65 22,65 3 22,31 22,65 22,31 -0,34

     

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,050 à 13,978 344 M.   
CHIENS Pds du jour S W NAT.   

10 SYMPHONY QUEEN 12,350 CSF 1 21,80 2 Z.T 21,80 1 22,09 22,09 21,80 -0,29
7 ATOMIC 13,460 CSF 2 21,82 2 22,60 21,82 5 22,59 22,60 21,82 -0,78
8 PRIMA 13,620 CSF 1 21,97 1 21,99 21,97 4 22,20 22,20 21,97 -0,23
13 URSULA 13,380 CSF 1 22,20 1 22,01 22,01 3 22,15 22,20 22,01 -0,19
6 RUN'S BONITA DE LA DÉESSE AUX BRAS BLANCS12,870 CSF 3 22,32 2 22,10 22,10 6 22,64 22,64 22,10 -0,54
12 MADAKI'S LADY MILLION 12,720 CSF 2 22,26 1 22,48 22,26 2 22,12 22,48 22,12 -0,36
9 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,050 CSF 2 22,62 Retirée 22,62   22,62 22,62
11 SAKEE LINDA DES FLEURS DE VENCE 13,590 CSF 3 22,80 3 22,92 22,80 DISM 22,92 22,80 -0,12

       
       
WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,460 à 16,774 344 M.   
CHIENS Pds du jour S W NAT.   

15 URSULA QUEEN 14,460 CSF 1 21,53 21,53 1 21,15 21,53 21,15 -0,38
14 NIGHT FLASH SILINI 15,040 CSF 2 21,66 21,66 Retirée 21,66 21,66
16 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,470 CSF F 3 21,90 21,90 2 21,63 21,90 21,63 -0,27

       
WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,250 à 14,210 344 M.   
CHIENS Pds du jour S W NAT.   

17 GOOFY GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,390 CSM NL 1 22,53 22,53 1 22,42 22,53 22,42 -0,11
18 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 14,140 CSM 2 22,80 22,80 2 22,78 22,80 22,78 -0,02
19 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,250 CSM 3 23,96 23,96 3 23,66 23,96 23,66 -0,30

       
WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,220 à 16,495 344 M.   
CHIENS Pds du jour S W NAT.   

20 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 16,490 CSM 1 21,54 1 21,25 21,25 1 21,43 21,54 21,25 -0,29
22 SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,220 CSM 1 21,40 1 21,64 21,40 5 22,60 22,60 21,40 -1,20
25 UNCLE MAURITS EURO LADY'S 15,900 CSM 2 21,86 2 22,42 21,86 4 22,58 22,58 21,86 -0,72
29 UTAH 14,400 CSM 1 21,92 1 21,86 21,86 3 22,36 22,36 21,86 -0,50
28 POKÉMON DE LEI PICOUREN 14,250 CSM F 3 21,87 2 21,98 21,87 6 22,72 22,72 21,87 -0,85
23 SLATER 14,730 CSM W 2 21,91 3 Z.T 21,91 2 22,29 22,29 21,91 -0,38
24 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,520 CSM W 2 21,95 4 22,11 21,95 1 21,77 22,11 21,77 -0,34

27 PEGASUS LINDO DES FLEURS DES VENCE 15,640 CSM F 3 22,07 2 Z.T 22,07 3 22,00 22,07 22,00 -0,07

21 UTABARUKA 14,380 CSM NL 4 22,24 3 22,09 22,09 2 21,96 22,24 21,96 -0,28

30 WINSOME YANKEES EYES LIKE JAGGER 15,550 CSM F 3 22,15 3 22,65 22,15 Retiré 22,65 22,15 -0,50
26 USTINOV 15,340 CSM 4 22,65 4 Z.T 22,65 4 22,38 22,65 22,38 -0,27

FINALETOUR 1 TOUR 2



WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,580 à 19,233 344 M.   
CHIENS Pds du jour S W NAT.   

31 RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 16,980 CSM 1 20,72 1 20,84 20,72 2 21,30 21,30 20,72 -0,58
32 QUALITY TOP 17,310 CSM 1 20,92 1 21,27 20,92 1 21,06 21,27 20,92 -0,35
33 NIGHT FLASH TAGLIAFICO 17,430 CSM W 1 21,20 21,20   21,20 21,20
34 TRASH TALK 17,510 CSM NL 2 21,29 3 21,97 21,29 3 21,46 21,97 21,29 -0,68
35 VAI  AVANTI THIAGO 17,690 CSM W 2 21,40 2 21,66 21,40 6 22,26 22,26 21,40 -0,86
37 NINO LINDO 17,230 CSM 3 21,45 2 21,69 21,45 4 21,54 21,69 21,45 -0,24
36 OOCHIGEA'S RED BULL 16,580 CSM 2 21,65 4 22,16 21,65 5 22,04 22,16 21,65 -0,51
38 VENATORIUS THALES 17,710 CSM 3 21,87 3 22,26 21,87 1 21,93 22,26 21,87 -0,39
39 PHENIX 17,140 CSM 3 23,88 23,88   23,88 23,88

       
WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 19,330 à 22,423 344 M.   
CHIENS Pds du jour S W NAT.   

43 INCREDIBLE BIG FUTURE 21,570 CSM 2 ZT 21,46 21,46 21,46
41 RUN BEFORE BEAUTY TANQUERAY 20,810 CSM 1 20,88 20,88 Retiré 20,88 20,88
40 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,890 CSM 1 21,00 21,00 Retiré 21,00 21,00
42 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 19,330 CSM 2 21,35 21,35 21,55 21,55 21,35 -0,20
44 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,600 CSM 3 21,96 21,96 21,77 21,96 21,77 -0,19

       
SALUKI'S MIXTE 480 M.   
CHIENS S W NAT.   

45 RIHANNA Y-SHIRVAN CSF 1 31,95 31,95 1 32,27 32,27 31,95 -0,32

46 REGOR Y-SHIRVAN CAM 2 32,86 32,86 2 32,92 32,92 32,86 -0,06

       

AFGHAN FEMELLE 480 M.   
CHIENS S W NAT.   

47 SAGA Y-SHIRVAN CSF 1 41,15 41,15 1 41,04 41,15 41,04 -0,11
       
VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.   
CHIENS S W NAT.   

48 OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM 1 18,37 18,37 2 18,60 18,60 18,37 -0,23
50 OOCHIGEA'S PHANTOM CSM 2 18,60 18,60 1 18,42 18,60 18,42 -0,18
49 VENATORIUS PEDROSA CSM 3 18,99 18,99 3 18,80 18,99 18,80 -0,19

       
BASENJI FEMELLE 344 M.   
CHIENS S W NAT.   

51 ABULUKA PENYA CSF 1 30,71 30,71 1 31,31 31,31 30,71 -0,60
       
C.N.B.C.L.   

LISTE DES PARTICIPANTS   
SOLO 480 M 480 M.   
CHIENS S W NAT.   

52 SKAY Y SHIRVAN CSF 44,12 44,12 1 43,90 44,12 43,90 -0,22
       
SOLO 344 M 344 M.   
CHIENS S W NAT.   

54 UTOPIA CSF   
55 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM F 21,29 21,29 21,54 21,54 21,29 -0,25
53 OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE CAF F 22,25 22,25 22,23 22,25 22,23 -0,02


